様式第１号(第３条第２項関係)

証紙(指定ごみ袋)売りさばき人指定申請書

平成　　年　　月　　日

　　上山市長　横　戸　長兵衛　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(法人名称)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(代表者氏名)　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　上山市廃棄物処理に関する証紙条例施行規則第３条第２項の規定により、売りさばき人の指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	売りさばき所
	所在地

(名称)

	電話番号

添付書類

１　売りさばき所の位置図

２　身分証明書(法人の場合にあっては、登記簿の抄本)

３　市税の納税証明書(現在滞納がない旨の証明書)

備考

　氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。

16